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上海雪岩实业有限公司于2007年01月成立，注册资本2000万元，在上海设有独立的剪切陪送中心，为马钢、首钢指定经销商，宝钢、鞍钢、武钢一级代理商，是一家专业从事钢材贸易、加工、陪送为一体的综合型企业，本公司主营热镀锌卷板、电镀锌卷板、冷轧卷板、电工钢等板卷产品。

具体牌号、规格如下：

	无取向硅钢
	M50W600

M50W800

M50W1300

M50W1300D
	0.5-0.65mm*800-1200mm*C

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	　

	镀锌板卷
	DX51D+Z
	DX51D+ZF
	0.4-2.5mm*800-2000mm*C

	
	DX52D+Z
	DX52D+ZF
	

	
	DX53D+Z
	DX53D+ZF
	

	　

	冷轧板卷
	SPCC/DC01/ST12
	0.3-3.5mm*800-1800mm*C

	
	SPCD/DC03/ST14
	

	
	SPCE/DC04/ST15
	


本公司可根据客户要求定制定轧，规格齐全价格公道，代定马钢期货，操作灵活便捷。欢迎新老客户来电洽谈业务，我们的合作将是非常愉快的。

恭祝：

                                                      商祺！    
期待您的来电！
联系人：刘 鑫

电  话：021-51838269

传  真：021-51838269

手  机：18801755226、15821953971

地  址：上海市友谊路1588弄3号楼1203室。

